
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Feb-2024)

P301 - FFP3 respirátor s výdechovým
ventilkem (Pk10)
Kolekce:  Jednorázová maska FFP3
Řada:  Jednorázové masky
Materiál:  PP, EVA pěna
Vnitřní balení:  10
Vnější karton:  30

Informace o produktu
Chrání proti vysokým koncentracím pevných částic a kapalným aerosolům.
Nastavitelný nosní klip pro optimální přizpůsobení. Vnitřní pěnové těsnění
po celém obvodu pro maximální pohodlí. Široké elastické pásky.

Jednorázová maska FFP3
Jednorázová  maska  FFP3,  chrání  před  vysokou  toxicitou  pevných  a
kapalných částic.  Minimální % filtrace 99%. Chrání až 20 násobek TLV
(přiřazený ochranný faktor pro masky FFP3) nebo až 50x TLV (jmenovitý
ochranný faktor pro masky FFP3). Příklady aplikací: Naše značka Biztex
zajišťuje  výjimečnou kvalitu  a  výkon v  celé  naší  nabídce jednorázových
maskách. Naše značka Biztex zaručuje výjimečnou kvalitu a výkonnost.

Jednorázové masky
Naše značka Biztex® zajišťuje výjimečnou kvalitu a výkon v celé naší řadě
jednorázových masek. Rozsáhlá řada Biztex nabízí vysokou úroveň ochrany
a  kvality  chránící  uživatele  před  mnoha  riziky  na  pracovišti,  včetně
kapalných  chemikálií,  statické  elektřiny,  suchých  částic  a  radioaktivní
kontaminace.  Kompletní  sortiment Bixtez zahrnuje jednorázové masky a
oděvy s omezenou životností.

Normy
EN 149 FFP3 (NR)

Části
Vnitřní pěnové těsnění zajišťuje správné těsnění obličeje●

Výdechový ventil s vysokým výkonem poskytuje pohodlí v horkém a●

vlhkém prostředí

Široko nastavitelné hlavové popruhy pro maximální pohodlí uživatele●

Nastavitelný nosní můstek pro snížení zamlžování brýlí●

Pohodlný respirátor ve stylu kalíšku●

Maloobchodní balení●

CE certifikace●

Označeno UKCA●

CE-KAT III●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (10-Feb-2024)

P301 - FFP3 respirátor s výdechovým ventilkem (Pk10)
Komoditní kód: 6307909311

Zkušební organizace
BSI Group The Netherlands B.V.     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2797)
John M. Keynesplein 9
, The Netherlands
číslo cert.: CE 714896

BSI Assurance UK Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0086)
The British Standards Institution
MK5 8PP, United Kingdom
číslo cert.: UKCA 758904

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
P301WHR Bila 65.0 36.0 54.0 0.3330 0.1264 5036108160044 15036108635860


